在解锁期内，激励对象可在董事会确认当期达到解锁条件后，在董事会确定的

解锁窗口期内对相应比例的限制性股票申请解锁，当期未申请解锁的部分不再解锁并由公

司回购注销；若解锁期内任何一期未达到解锁条件，则当期可申请解锁的限制性股票不得

解锁并由公司回购后注销。

二、授予股份认购资金的验资情况

天健会计师事务所（特殊普通合伙）于2014年12月25日出具了天健验[2014]288号

《验资报告》，认为：

经审验， 截至2014年12月23日止， 贵公司已收到全体激励对象以货币缴纳的出资额

489,418,258.50元， 其中， 出资款计入实收资本人民币伍仟贰佰玖拾壹万零捌拾贰元

（￥52,910,082.00），计入资本公积（股本溢价）436,508,176.50元。

贵公司本次增资前注册资本人民币4,016,217,944.00元， 实收资本人民币4,016,

217,944.00元， 已经本所审验， 并由本所于2014年11月5日出具了《验资报告》（天健验

[2014]288号）。 截至2014年12月23日止，变更后的注册资本人民币4,069,128,026.00元，

累计实收资本人民币4,069,128,026.00元。

三、授予股份的上市日期

本次限制性股票计划的授予日为2014年10月24日，授予股份的上市日期为2015年1月